
1 
 

Zarządzenie Nr 41/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

w sprawie przekazania informacji samorządowym jednostkom budżetowym o zmianach 

planu dochodów i wydatków wprowadzonych w toku wykonywania budżetu. 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych 

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. z 2015 r., poz. 1542) postanawiam: 

 

§ 1. 

 

Przekazać samorządowym jednostkom budżetowym informacje o dokonanych w toku 

wykonywania budżetu zmianach w planie dochodów zgodnie z Załącznikiem Nr 1, w planie 

wydatków zgodnie z Załącznikiem Nr 2, zmianach w planie inwestycyjnym zgodnie z 

Załącznikiem Nr 3. 

 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Garwolin 

Marcin Kołodziejczyk 

 

 

 

 

 



2 
 

 

 
Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 Jednostka   Uchwała   Dział   Rozdział   Paragraf  Ogółem 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Garwolinie 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

852 85202 0940 1176 

Razem 1176 

Razem 1176 

855 85510 0940 7016 

Razem 7016 

Razem 7016 

Razem 8192 

Razem 8192 

Organ Gminy 
Garwolin 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

600 60016 6630 50000 

Razem 50000 

Razem 50000 

758 75814 6680 2794 

Razem 2794 

Razem 2794 

852 85228 2360 25 

Razem 25 

Razem 25 

900 90005 2460 30000 

Razem 30000 

Razem 30000 

Razem 82819 

Razem 82819 

Publiczne 
Przedszkole w 
Michałówce 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

801 80104 0950 1658 

Razem 1658 

Razem 1658 

Razem 1658 

Razem 1658 

Urząd Gminy 
Garwolin 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

700 70005 0770 1200 

Razem 1200 

Razem 1200 

750 75023 0940 880 

0970 303 

Razem 1183 

Razem 1183 

900 90001 6290 23564 

Razem 23564 

Razem 23564 



3 
 

926 92601 0950 2000 

Razem 2000 

Razem 2000 

Razem 27947 

Razem 27947 

Razem 120616 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

 

 

 
Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 41/2021 
Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

 

 Jednostka   Uchwała   Dział   Rozdział   Paragraf  Ogółem 

Publiczne 
Przedszkole w 
Michałówce 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

801 80104 4300 10000 

Razem 10000 

Razem 10000 

Razem 10000 

Razem 10000 

Szkoła Podstawowa 
w Rudzie Talubskiej 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

801 80101 4270 37000 

Razem 37000 

Razem 37000 

Razem 37000 

Razem 37000 

Urząd Gminy 
Garwolin 

[2021-06-24] 
XXVII/233/2021 

10 1010 4300 10000 

6050 50000 

Razem 60000 

Razem 60000 

600 60016 4270 10258 

6050 -60000 

Razem -49742 

Razem -49742 

754 75412 2820 3180 

Razem 3180 

Razem 3180 

801 80104 4719 178 

Razem 178 

Razem 178 

900 90005 4210 30000 

Razem 30000 

90015 6050 30000 

Razem 30000 

Razem 60000 

Razem 73616 

Razem 73616 

Razem 120616 
 

 

 

 

 

 



5 
 

 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Zarządzenia Nr 41/2021 

Wójta Gminy Garwolin 

z dnia 24 czerwca 2021 roku 

Wykaz zmian w planie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok 

L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota  

zwiększająca 

 plan 

na 2021 rok 

Kwota  

zmniejszająca  

plan 

na 2021 rok 

1. 010 01010 6050 Rozszerzenie sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Garwolin  

50 000,00 
 

Razem dział 010 50 000,00 
 

2. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 130216W w 

miejscowości Sulbiny ul. Długa dz. Nr 1090/3 oraz 

miejscowości Ruda talubska ul. Bajkowa dz. Nr 642 

 
390 000,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 130214W w 

miejscowości Zakącie gm. Garwolin w km 0+000 -

0+580 

180 000,00  

4. 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Kwiatowej w miejscowości Miętne 150 000,00  

Razem dział 600 330 000,00 390 000,00 

5. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów świetlnych i modernizacja 

istniejącego oświetlenia ulicznego 

30 000,00  

Razem dział 900 30 000,00  

Ogółem 410 000,00 390 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 


